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Brand 2023 Miljöhus 

Väggarna har monterats på alla fyra miljöhusen, och taken är påbörjade. 

Arbetet fortskrider än så länge enligt den presenterade planen. 

  

Byggarna hjälper till 

Väggarna levererades med kranbil, vilket kunde ha varit till besvär för 

boende. Byggarna meddelar, att de i liknande situationer gärna försöker 

hjälpa till med att försöka köra undan sina stora fordon om vi har problem 

med våra betydligt mindre. 

 

Katter 

Flera katter rör sig på vårt område, både sådana som hör hemma här men 

även tillfälliga besökare. De allra flesta har hem att återvända till. Vi vet 

inte mycket om dessa katter, om de behöver särskild mat eller om de är 

allergiska. Vi bör helt enkelt låta bli att mata dem. 

 

Beskärning av fruktträden 

… kommer att utföras torsdag 9/10 och fredag 10/10. 

 

Kartonger i containern 

Kartonger ska ALLTID plattas till, vikas, rivas, trampas ihop, vad som 

helst utom att slängas i containern i befintligt skick. Det är helt enkelt 

hänsynslöst att låta en kartong ta upp plats så att din granne inte får plats 

med sitt avfall. 

http://www.trehogar.bostadsratterna.se/
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Oinbjudna försäljare 

En lördag eftermiddag i september besöktes föreningen av ”säljare” från 

”Sector Alarm”. Ett samtal med företagets kundtjänst gav vid handen att 

några säljare från dem inte hade jobbat i Lund den dagen. Hemsidan 

upplyser också om att det förekommer falska säljare som utger sig 

komma från Sector Alarm. De rekommenderar att man alltid kräver en 

okänd besökare på legitimation.  

 

Det är inte första gången föreningen har drabbats av s.k. säljare från det 

företaget. Deras bryska metoder har skrämt mer än en medlem. 

 

Blommor i tvättstugorna (välkänd repris) 

Krukväxter kan även i år övervintras i våra tvättstugeentréer. Alla krukor 

måste förses med namn och/eller adress. Torka genast upp vattenspill och 

städa undan vissnade växtdelar! Blommor får inte placeras i vägen för 

boknings- eller anslagstavlor. Krukor och fat får inte ställas direkt på 

golven. Växter utan namn och krukor/fat ställda direkt på golven kommer 

att ställas utanför tvättstugan. Blommorna måste ha avlägsnats från 

vinterförvaringen senast 1/5 2026. Kvarvarande växter kommer då att 

flyttas ut på stenläggningen utanför tvättstugorna. 

 

Blomrabatter – avstånd till vägg 

Våra växter måste hållas undan från husväggarna. Klängande växter får 

gärna leva på spaljé men aldrig på själva väggen. Luft mellan växt och 

vägg! Jorden får inte nå närmare teglet än 10 cm. 

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträden hålls 29/10 och 3/12. Skrivelser måste vara 

styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 

behandlas.  
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